ESTADO DO CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE AURORA
SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHOE DESENVOLVIMENTOSOCIAL

OFICIO N°00221/2021 Aurora, CE 18 de Novembro de 2021

A Exm. Srt.
Yanne Marina Leite Oliveira
Presidenta da Câmara Municipal
Aurora/CE

CÁMARA MUNICIPAL DE AURORA
RUA DR. GUEDES MARTINS, SN, ARAÇA

AURORA-CE. CEP: 63360-000
PROTOCOLO

N° 46D DAA 1R

Em respostaao oficio n 319/2021, venho por meio deste informar a respeito dos
selecionados do processo seletivo simplificado, para contratação temporária em cargo público de
facilitadores do Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vinculos - SCFV, que diante da
pandemia do COVID-19, as oficinas do Serviço de Convivência e Fortalecimento do Vinculos (SCFV)
não cstá com 100% da sua operacionalização, devido a isso, não há neste momento a necessidade da
Administração Pública de convocar todos os 10 aprovados no cargo de facilitador de oficinas do
SCFV, tão logo a operacionalizaçāo total das oficinas retorme, infornamos que iremos necessitar dos
10 facilitadores, consequentemente iremos convocar todos os aprovados.

Certa de sua compreensão e atendimento renova protestos de elevada estima e distinta

consideração.

Atenciosamente,

Ana Lücia Gonçalvesde Almeida Benicio
Secretária Municipal do Trabalho e Desenvolvimento Social

Av. Antonio Ricardo,39 -Centro
CEP:63360-000-AURORA- CEARÁ
E-mail:stds.aurora.ce@gmail.com/www.aurora.ce.gov.br

Fax: 3543.1491
CNPJ: 15.824.523/o001-20